Habib ile Selman birbirlerine ağır sözler söylediler. Bazı Müslümanlar

Selman’ı ölümle tehdit ettiler. Bu durum Hz. Osman’a iletildi. Hz. Osman da

ganimetin Şam halkının hakkı olduğunu yazdı ve Selman b. Rabia’ya yazdığı

mektupta Erran’a (Arran) savaşa gitmesini emretti.95

Hazarlar’a karşı yapılan ilk önemli hücum hicri 32 yılında (652–653) Selman b.

Rabia kumandasındaki ordu tarafından yapılmıştır.96 Derbent geçidini aşan Selman b.

Rabia o zamanki baş şehir Belencer’e kadar ulaştı. Fakat bu orduyu yenen ve geri

çekilmeye mecbur bırakan Hazar kuvvetleri, İrminiye bölgesine kadar ilerlemeyi

başardı.